vi. Patres, privati capituli deputati, con-

veniant ad praesidendum simul per modum
unius cum patre vicario generali capitulis

generalibus intermediis cum iurisdictione

praesidum, absque tamen suffragio appro-

bandi vel reprobandi, et quin ob dictum

ì Potius lege absolutum (r.t.).
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praesidum titulum vocem activam habeant

in diclis capitulis.

vii. In casu, quo eligatur in dicto capitu-

lo intermedio generalis professus monaste-

rii valde dislantis , electores non disce-

dant a monasterio S. Bartholomaei vel eius

circuitu , ultra sex leucarum distantiam
,

donec , compulsorià transmissà ad electum

citandum per deputatos privati capituli, ha-

beatur netitia authentica, dictum electum

suum electioni praeslitisse consensum. Qua

habità
,

poterunt electores ad propria mo-

nasteria redire, ibidem dumlaxat permanen-

tibus dictis privati capituli deputatis, ut ad

debitum effeclnm electionem factam perdu-

cant, et obedientiam nomine totius religio-

nis noviter electo generali praesentialiter

praestent. Si tamen electus non acceptave-

rit, impotensve fuejàt prò dicto officio ge-

neralis exercendo procedant, dicti electores

ad novam electionem modo et forma debitis.

via. De gratià speciali libere concedimus

priori prò tempore existenti monasterii

S. Laurentii Regalis, suarum magnitudine

occupationum attenta, quod si fuerit electus

in generalem nostri Ordinis, ad acceptan-

dum nullatenus compelli possit.

ix. Adsit vicarius generalis, qui, deficiente

persona patris generalis per mortem, seu

aliter, Ordini nostro praesideat ; et hic vi-

carius generalis sit in posterum, non vica-

rius (ut hactenus), sed prior prò tempore

cxistens monasterii S. Bartholomaei de Lu-

piana : quod decrevit et declaravit sacra

Congregalio episcoporum et regularium , et

apostolica auctoritate est confirmatum.

x. Sacra Congregatio S.R.E. cardinalium,

negotiis episcoporum et regularium prae-

posita , statuit et decrevit, quod si contin-

gat prioratum monasterii S. Bartholomaei

quomodolibet vacare, dum prior ipsius mo-

nasterii, vacante generalatu, munus vicarii

generalis exercet, tunc praesideat Ordini

deputatus capituli privati
,
qui loco et ses-

sione celeros deputatos praecedit, cum iu-

risdictione vicarii generalis, donec sit facta

et confirmata electio prioris monasterii

S. Bartholomaei
,
qui munus vicarii gene-

ralis exercere debet.

An. C. 1730

Ce clocliono

fraliis absenlis
in generalem.